

KRYCI LIST ROZPOCTU


Název stavby	Pardubice - ul. Kyjevská, Rekonstrukce chodníku vlevo od ul. Bokova - Komenského	JKSO	
Název objektu	Pardubice - ul. Kyjevská, Rekonstrukce chodníku vlevo od ul. Bokova-Komenského	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.08.2016	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	161 267,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	1,60%	6 981,00
2		Montáž	275 024,88	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	1,50%	6 544,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		436 291,88	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		13 525,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 449 817,00			
 Agrostav Pardubice, a.s. Hostovická 231 Černá za Bory 533 01 Pardubice DIČ: CZ46506063				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	449 817,00	94 461,57
				Cena s DPH 544 278,57			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Pardubice - ul. Kyjevská, Rekonstrukce chodníku vlevo od ul. Bokova - Komenského
Objekt: Pardubice - ul. Kyjevská, Rekonstrukce chodníku vlevo od ul. Bokova-Komenského

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 04.08.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 436 291,88 146,576

1 Zemní práce 85 262,40 0,000

1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	5,000	34,40	172,00	0,000
2	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2,000	3 340,00	6 680,00	0,000
27	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	1,000	34,60	34,60	0,000
28	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	35,000	45,40	1 589,00	0,000
31	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	36,000	84,70	3 049,20	0,000
29	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	295,000	72,70	21 446,50	0,000
30	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	295,000	23,00	6 785,00	0,000
33	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	39,000	93,70	3 654,30	0,000
32	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	155,000	50,60	7 843,00	0,000
4	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	20,000	117,00	2 340,00	0,000
3	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	3,000	1 140,00	3 420,00	0,000
6	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,000	171,00	171,00	0,000
5	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	22,000	18,00	396,00	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,000	14,30	14,30	0,000
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,000	120,00	120,00	0,000
9	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuťnění	m2	200,000	4,58	916,00	0,000
10	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	290,000	9,35	2 711,50	0,000
37	999999007	Zažlabování stáv. kabelů - dodávka + uložení chráničků KOPOHALF + ruční výkop + hutný zához + folie	m	26,000	920,00	23 920,00	0,000

18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 3 648,00 0,000

11	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	195,000	14,00	2 730,00	0,000
12	999999001	Dodávka travní směsi - 200 kg/ha	kg	4,000	92,00	368,00	0,000
13	999999002	Dodávka a uložení kačírku drobného	m3	1,000	550,00	550,00	0,000

5 Komunikace 176 369,70 106,402

20	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	291,000	66,20	19 264,20	55,019
21	567114112	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	m2	125,000	279,00	34 875,00	28,761
23	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	178,500	193,00	34 450,50	15,039
22	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	90,000	245,00	22 050,00	7,583
24	999999004	Dodávka zámkové dlažby šedé, tl. 6cm - tvar dle investora vč. dopravy	m2	257,000	190,00	48 830,00	0,000
25	999999005	Dodávka zámkové dlažby pro nevidomé červené, tl. 6cm - tvar dle investora vč. dopravy	m2	26,000	650,00	16 900,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 106 747,80 40,174

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
14	916111112	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	39,000	103,00	4 017,00	3,153
15	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,000	138,00	5 382,00	4,285
17	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	155,000	170,00	26 350,00	20,072
16	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,000	228,00	8 892,00	6,571
19	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,700	2 500,00	6 750,00	6,092
35	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	39,000	26,80	1 045,20	0,000
34	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	35,000	47,50	1 662,50	0,000
36	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živичnou směsí nebo MC při překopech ing sítí	m2	15,500	80,80	1 252,40	0,000
18	999999003	<i>Dodávka záhonové obruby betonové 100x20x5cm vč. dopravy</i>	kus	157,000	33,10	5 196,70	0,000
26	999999006	Dodávka + osazení svislé izolace - NOP	m2	60,000	140,00	8 400,00	0,000
45	999999009	Vytýčení stáv. inž. sítí jednotlivými správci	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00	0,000
46	999999010	Vytýčení stavby vč. založení výškového fixu	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000
47	999999011	DZ po dobu výstavby + DIO, upřesní a projedná zhotovitel	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000
48	999999012	PD skutečného provedení stavby 2x tisk	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
49	999999013	Zaměření skutečného provedení díla - zodpovědným geodetem, 2x tisk + 3x CD	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000

997 Přesun sutě 54 530,75 0,000

41	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	90,500	36,90	3 339,45	0,000
40	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	905,000	8,62	7 801,10	0,000
43	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	9,000	472,00	4 248,00	0,000
44	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	36,000	14,70	529,20	0,000
38	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	90,500	139,00	12 579,50	0,000
39	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,000	429,00	3 861,00	0,000
42	999999008	Poplatek za skládku - drtička Semtín	t	90,500	245,00	22 172,50	0,000

998 Přesun hmot 9 733,23 0,000

50	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	62,795	155,00	9 733,23	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

Celkem 436 291,88 146,576